4 2021年12月2日 星期四

责任编辑：叶琴电话：0570-6660365 投稿信箱：khrb@163.com今日视点
JINRI KAIHUA

开化传媒集团地址：芹阳办事处江滨北路2号 新浪实名微博：http://e.weibo.com/khnews 广告热线：13575643212（643212） 印刷、发行质量投诉：0570-6660365

为加强开化县企事业单位与县外
高级专家的合作，搭建人才创新平台，
柔性引进紧缺急需高层次人才，根据
县委、县政府《关于大力实施“钱江源
英才计划”的意见》（县委〔2020〕19号）
文件精神，经研究，决定开展2021年开
化县各类工作站申报遴选工作。现将
申报遴选工作的有关事项通知如下：

一、申报对象
全县各企事业单位
二、申报条件
（一）专家工作站。围绕开化县经

济社会发展需要，由企事业单位承建，
在工业技术、农业科技、教育科学、医
疗卫生、文化社科等领域引进县外高
级专家，提供科学技术支持的科技平
台。具体条件为：

1.具备独立法人资格，经营或运
行状况良好，已与1名以上县外专家签
订合作协议，且已有长期稳定的合作
基础。其中，企业还需具有一定的规
模和自主研发能力。

2.聘请的县外专家具有副高以上
专业技术职称，掌握某一学科领域前
沿学术技术，有较高知名度，引进时年
龄一般不超过 65周岁，具有一定数量
的研发、教学或创作人员，一般不少于
5人，其中有 2名以上本科生，35岁以
下成员不少于三分之一，有联合培养
人才计划。

3.有明确的合作项目（课题）和稳
定的经费支持，能为专家和团队提供
良好的科研和生活条件。

4.合作项目具有较强的创新性、
先进性，对我县科技、农业、教育、卫
生、文化事业发展有明显推动作用。

5.项目已良性运行并取得阶段性
成果。

（二）博士工作站、硕士工作站。
围绕开化县经济社会发展需要，由企
事业单位承建，在工业技术、农业科
技、教育教学、医疗卫生、文化社科等
领域聘用博士、硕士等专家学者，提供
学术技术支持的科技平台。具体条件
为：

1.设站单位具备独立法人资格，
经营或运行情况良好。其中，企业还
需具有一定的规模和县级以上研发机
构。

2.聘用的博士、硕士需掌握某一
学科领域前沿学术技术，年龄分别一
般不超过 55周岁、45周岁，具有合理
的配套人员数量和结构，研发、教学或

创作人员一般不少于3人。
3.有明确的项目（课题）和稳定的

经费支持，能为团队提供良好的科研
和生活条件。

4.项目具有较强的创新性、先进
性，对我县科技、农业、教育、卫生、文
化事业发展有限推动作用。

5.项目已良性运行并取得阶段性
成果。

三、申报材料及要求
1.《开化县专家工作站申报表》、

《开化县博士工作站、硕士工作站申报
表》一式三份，用A4纸打印，表格见附
件。

2.下列材料复印件一套：
申报开化县专家工作站的需提

供：法人登记证、专家简介、专家及团
队人员身份证、专家及团队人员职称
证书、与专家签订的协议、已合作取得
的成果或进展情况、本单位配套人员
身份证及职称证书或其他证明其工作
性质的材料、工作站的工作计划、人才
培养计划及成果。

3.完成合作项目（课题）的经费预
算。

4.项目阶段性成果证明材料。
申报开化县博士工作站、硕士工

作站的需提供：法人登记证、博士或硕
士简介、博士或硕士的两证（身份证、
学历证明）、主持的项目（课题）及项目
的进展情况、配套人员身份证及职称
证书或其他证明其工作性质的材料、
工作站的工作计划。

5.申报表要如实填写，复印件要
按顺序装订成册，并编制目录。

四、申报遴选程序
1.申报。各申报单位经主管部门

初审后，将相关材料报县人力社保局。
2.资格复审。申报单位的材料经

汇总后，由县人力社保局对申报单位
的材料进行复审。

3.专家评审。经资格复审，符合
申报条件的，由县人力社保局按专业、
单位性质组织专家评审，并经相关部
门审定后确定县级专家工作站、博士
工作站、硕士工作站名单。

4.公示。经审定的县级专家工作
站、博士工作站、硕士工作站名单在开
化党建网、开化政府信息公开网公示
七天。

5.公布。公示无异议后，由县人
才工作领导小组发文公布，并授牌。

五、其他

1.公布的县级专家工作站、博士
工作站、硕士工作站，按照《开化县专
家工作站建设办法》《开化县博士工作
站、硕士工作站建设办法》，从公布之
日起进入三年建设期，在建设期内经
考核合格每年分别资助 5万元、3万
元、2万元的科研经费。

2.申报材料于2022年1月30日前
报县人力社保局人才开发与专技科。
联系人：洪波、程琪，电话：6523629。

11月27日起，开化新型冠状病毒核酸检测价格调整为40元/次；新型冠状病毒
核酸混合检测价格调整为每样本10元。

开化县各类工作站申报遴选开始了

核酸检测价格再下调

来源：开化县卫生健康局 开化县人力资源和社会保障局

开化24小时核酸检测服务医疗机构名单

医保支付政策按《关于制定及调整新型冠状病毒相关检测项目价格的通知》
（浙医保联发〔2020〕26号）执行。

（
扫
描
二
维
码
下
载
附
件
）

来源：开化县人力资源和社会保障局

新型冠状病毒核酸检测项目价格表

每年最高资助5万元